UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BGĐ           Hà Tĩnh, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

V/v góp ý Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số quy định về chính sách

hỗ trợ tập trung, tích tụ ruộng đất tại Nghị quyết số 51/2021/NQ-HĐND ngày

16/12/2021 của HĐND tỉnh

Để có cơ sở tham mưu góp ý Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số

quy định về chính sách hỗ trợ tập trung, tích tụ ruộng đất tại Nghị quyết số

51/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh (Dự thảo Nghị quyết do

Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu, đề xuất tại Văn bản số 1137/STNMT-

ĐĐ1 ngày 15/3/2024 – Văn bản gửi trên TD). Ban Giám đốc Sở giao:

1. Các phòng: NST, HCSN, TCĐT, GCS & TCDN, NSHX nghiên cứu, góp

ý Dự thảo Nghị Quyết và góp ý bằng văn bản gửi phòng Ngân sách huyện xã

trước ngày 21/3/2024; yêu cầu các phòng nghiên cứu kỹ lưỡng, góp ý chất

lượng, xin ý kiến của Lãnh đạo Sở phụ trách phòng trước khi gửi phòng Ngân

sách huyện xã tổng hợp.

2. Phòng Ngân sách huyện xã: tổng hợp, báo cáo Ban Giám đốc Sở trước

ngày 22/3/2024 (Đồng chí Võ Anh Đức tổng hợp chung)

Yêu cầu các phòng nêu trên nghiêm túc thực hiện, kịp thời./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc (Để chỉ đạo);

- Các phòng: NS, HCSN, NSHX, GCS&TCDN, TCĐT;

- Lưu: VT, NSHX.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

		2024-03-18T15:20:12+0700

		2024-03-18T15:20:35+0700

		2024-03-18T15:20:36+0700

		2024-03-18T15:20:36+0700